videoconferència avançat.

SEGON.- ADJUDICAR el contracte del subministrament de sistemes d'alimentació
ininterrompuda i serveis associats a favor de l'empresa ALTERVAC, S.A., NIF A63395719,
per una durada del contracte de tres mesos, per un import total de trenta-vuit mil set-cents
vint euros (38.720,00 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en trenta-dos mil euros (32.000,00 €) de pressupost net, més
sis mil set-cents vint euros (6.720,00 €) en concepte l'IVA calculat al tipus del 21%.

L'informe de valoració dels diversos criteris d'adjudicació i del compliment dels requisits,
juntament amb el quadre de valoració amb els càlculs efectuats, es publicaran al perfil del
contractant de l'Ajuntament de Girona.